
Junior python vývojář pro fintech projekt
 40 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme ryze česká společnost figurující ve fintech sektoru. Nyní do našeho týmu hledáme juniorní vývojáře,
kteří s námi budou chtít měnit tvář tuzemského bankovnictví. Zkus to s námi!

Náplň práce
Především se budeš podílet na vývoji našeho ERP systému  
S tím souvisí i zajišťování konfigurace a přizpůsobení ERP systému pro uživatele  
Součástí je také úzká spolupráce s dalšími členy vývojářského týmu; u nás je vždy příležitost se něco
přiučit od seniornějších kolegů  

Požadavky
Komerční praxe s vývojem BE v Pythonu min. 1 rok nebo odpovídající dovednosti  
Základní orientace v databázích jako je MongoDB nebo MariaDB  
Angličtina na komunikativní úrovni  
Chuť a ochota učit se novým věcem  

Nabízíme
Až 30 dní dovolené  
Sick days  
IČO i HPP  
Flexibilní pracovní doba s možností HO  
Příspěvky na vzdělávání a certifikované kurzy  
Možnost dalšího kariérního a profesního růstu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


